1

Indicação nº. 042/2020 – Prefeitura Municipal de Cambará

PROTOCOLO - 050
Recebi o presente documento
Em 23/03/2020

__________________________

ENCAMINHE-SE
Em 23/03/2020

_______________________

Presidente

O vereador Giovani Donizete dos Anjos, por meio
deste, solicita ao Chefe do Executivo Municipal, senhor José Salim Haggi
Neto, que este determine ao setor competente da Administração Pública
que realizada a limpeza na última rua do Conjunto Gonzaga, próximo a
propriedade do senhor Fábio Chaves, e realizem a instalação de um
Parque e Academia da 3ª idade no local.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem como objetivo realização
da limpeza na última rua do Conjunto Gonzaga, próximo a propriedade do
senhor Fábio Chaves, tendo em vista que jogam lixo constantemente
neste local, assim, após limpo, sugere-se a instalação de um Parque e
Academia da 3ª idade no local.

Sala das Sessões em 18 de março de 2020.

Giovani Donizete dos Anjos
Vereador

13h18min.